АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2022 года			№ 34			с. Большая Дмитриевка

О внесении изменений в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 16 06.2022 года № 26 «О мерах по выявлению брошенных транспортных средств на территории Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, администрация Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в Положение о мерах по выявлению брошенных транспортных средств на территории Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, утвержденное постановлением администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 16 июня 2022 года № 26, изложив абзац 2 пункта 8 в новой редакции:
«Кроме того, информация с указанными в пункте 7 настоящего Положения предложениями и предупреждением собственнику транспортного средства размещается на официальном сайте администрации в сети «Интернет» на срок не менее 30 дней».

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев